АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.04.2011 №20
О внесении изменений в постановление

Главы Перекопского сельского поселения

от  16.03.2007  г. № 28
«О создании нештатных аварийно-                                                                      спасательных формирований»

В соответствии с Приказом  МЧС России от 23 декабря 2005 года № 999 «Об утверждении порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований» и в целях защиты населения и объектов экономики от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, в связи с уточнением списков приложений, постановляю:

1 Внести изменения в пункт №2 по утверждению  прилагаемого расчета создания нештатных аварийно-спасательных формирований,  прилагается.
          2. Контроль за исполнением распоряжения   возложить на заместителя главы администрации  сельского поселения Крылова А.Г.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                 С.Г.Кудрин

                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                               постановлением главы

                                                                   Перекопского сельского поселения
                                                                   от 28.04.2011 г. № 20
Рекомендуемый РАСЧЕТ

создания объектовых нештатных
аварийно-спасательных формирований (НАСФ)
	№

п/п
	Наименование

организаций
	 Всего, чел
	Наименование формирования, чел
	Техника, ед.

	СГ
	ПРХН
	ППЗ

	1.
	ОАО Перекопский

	2/41
	1/35

	1/6
	2

	2.
	Перекопское сельское поселение

	1/3

	1/3

	-

Расшифровка сокращений формирований

	Наименование формирований

	сокращенное
	полное

	1
	2

	СГ
	Спасательная группа

	ПРХН
	Пост радиационного и химического наблюдения

	ППЗ
	Противопожарное звено

	СД
	Санитарная дружина